
05/02/2019 06/02/2019 1 23.35 22.85 23.45 23.00 23.15 -0.006 2,004,070,000 877

05/02/2019 07/02/2019 2 23.15 23.15 23.30 23.20 23.22 27,568,000 9

05/02/2019 08/02/2019 3 23.15 23.15 23.20 23.20 23.20 5,539,000 3

05/02/2019 12/02/2019 7 23.30 23.00 23.65 23.00 23.57 141,358,000 22

05/02/2019 13/02/2019 8 23.50 23.20 23.50 23.30 23.30 51,790,000 11

05/02/2019 14/02/2019 9 23.30 23.30 23.30 23.30 23.30 2,500,000 1

05/02/2019 15/02/2019 10 23.20 23.20 23.30 23.25 23.24 12,805,000 5

05/02/2019 19/02/2019 14 23.15 23.15 23.25 23.25 23.19 6,879,000 4

05/02/2019 20/02/2019 15 23.25 23.25 23.25 23.25 23.25 5,000,000 1

05/02/2019 22/02/2019 17 23.20 23.20 23.20 23.20 23.20 3,000,000 4

05/02/2019 06/03/2019 29 23.25 23.25 23.30 23.25 23.25 29,500,000 4

05/02/2019 07/03/2019 30 23.30 23.25 23.30 23.25 23.27 18,348,000 7

05/02/2019 11/03/2019 34 23.20 23.20 23.20 23.20 23.20 1,453,000 1

05/02/2019 12/03/2019 35 23.60 23.25 23.60 23.25 23.31 103,986,000 34

05/02/2019 15/03/2019 38 23.30 23.25 23.30 23.25 23.30 66,194,000 10

05/02/2019 25/03/2019 48 23.30 23.30 23.40 23.40 23.38 11,358,000 4

05/02/2019 02/04/2019 56 23.60 23.55 23.60 23.60 23.58 20,500,000 3

05/02/2019 06/05/2019 90 23.60 23.60 23.60 23.60 23.60 10,000,000 1

05/02/2019 07/05/2019 91 23.00 23.00 23.00 23.00 23.00 78,000 1

05/02/2019 05/08/2019 181 23.40 23.40 23.40 23.40 23.40 10,000,000 3

2,531,926,000              1005

VADE KALAN GÜN SAYISI % TOPLAM TUTAR (TL) İŞLEM SAYISI
06/02/2019 1 2,486,784,000 2,004,070,000               22.85 210,000 1

07/02/2019 2 446,841,000 27,568,000                    22.90 32,904,000 62

08/02/2019 3 556,725,000 5,539,000                      22.95 51,856,000 74

11/02/2019 6 559,112,000 #N/A 23.00 331,190,000 133

12/02/2019 7 633,320,000 141,358,000                  23.05 177,242,000 71

13/02/2019 8 377,163,000 51,790,000                    23.10 333,474,000 143

14/02/2019 9 425,260,000 2,500,000                      23.15 264,661,000 119

15/02/2019 10 642,853,000 12,805,000                    23.20 210,508,000 94

18/02/2019 13 275,558,000 #N/A 23.25 164,663,000 66

19/02/2019 14 415,348,000 6,879,000                      23.30 299,048,000 70

20/02/2019 15 392,707,000 5,000,000                      23.35 71,450,000 25

21/02/2019 16 493,630,000 #N/A 23.40 64,864,000 18

22/02/2019 17 522,888,000 3,000,000                      23.45 2,000,000 1

25/02/2019 20 369,865,000 #N/A TOPLAM 2,004,070,000 877
26/02/2019 21 379,861,000 #N/A

27/02/2019 22 209,693,000 #N/A

28/02/2019 23 217,225,000 #N/A

01/03/2019 24 465,195,000 #N/A

04/03/2019 27 484,515,000 #N/A

05/03/2019 28 520,270,000 #N/A

06/03/2019 29 178,009,000 29,500,000                    

07/03/2019 30 206,667,000 18,348,000                    

08/03/2019 31 126,099,000 #N/A

11/03/2019 34 329,877,000 1,453,000                      

12/03/2019 35 143,029,000 103,986,000                  

13/03/2019 36 147,746,000 #N/A

14/03/2019 37 65,077,000 #N/A

15/03/2019 38 208,278,000 66,194,000                    

18/03/2019 41 149,870,000 #N/A

19/03/2019 42 99,208,000 #VALUE!

20/03/2019 43 17,500,000 #N/A

21/03/2019 44 53,468,000 #N/A

22/03/2019 45 5,000,000 #N/A

25/03/2019 48 227,285,000 11,358,000                    

26/03/2019 49 5,299,000 #N/A

27/03/2019 50 4,590,000 #N/A

28/03/2019 51 21,000,000 #N/A

29/03/2019 52 322,000 #N/A

01/04/2019 55 15,000,000 #N/A

02/04/2019 56 50,500,000 20,500,000                    

03/04/2019 57 31,100,000 #N/A

04/04/2019 58 14,181,000 #N/A

05/04/2019 59 28,657,000 #N/A

08/04/2019 62 122,837,000 #N/A

09/04/2019 63 35,080,000 #N/A

10/04/2019 64 46,756,000 #N/A

11/04/2019 65 17,500,000 #N/A

12/04/2019 66 11,000,000 #N/A

15/04/2019 69 92,425,000 #N/A

16/04/2019 70 21,450,000 #N/A

17/04/2019 71 76,385,000 #N/A

18/04/2019 72 35,767,000 #N/A

19/04/2019 73 66,191,000 #N/A

22/04/2019 76 47,890,000 #N/A

24/04/2019 78 84,264,000 #N/A

25/04/2019 79 14,000,000 #N/A

26/04/2019 80 7,800,000 #N/A

29/04/2019 83 14,597,000 #N/A

30/04/2019 84 25,760,000 #N/A

02/05/2019 86 33,500,000 #N/A

03/05/2019 87 73,600,000 #N/A

06/05/2019 90 10,000,000 10,000,000                    

07/05/2019 91 10,078,000 78,000                           

08/05/2019 92 12,750,000 #N/A

10/05/2019 94 10,000,000 #N/A

13/05/2019 97 40,000,000 #N/A

15/05/2019 99 29,884,000 #N/A

17/05/2019 101 5,000,000 #N/A

22/05/2019 106 20,500,000 #N/A

27/05/2019 111 1,666,000 #N/A

07/06/2019 122 20,000,000 #N/A

10/06/2019 125 26,913,000 #N/A

12/06/2019 127 26,574,000 #N/A

14/06/2019 129 35,000,000 #N/A

17/06/2019 132 69,545,000 #N/A

18/06/2019 133 39,469,000 #N/A

19/06/2019 134 20,865,000 #N/A

20/06/2019 135 10,000,000 #N/A

21/06/2019 136 9,950,000 #N/A

24/06/2019 139 20,000,000 #N/A

25/06/2019 140 24,900,000 #N/A

27/06/2019 142 5,000,000 #N/A

01/07/2019 146 10,350,000 #N/A

04/07/2019 149 33,000,000 #N/A

08/07/2019 153 14,000,000 #N/A

10/07/2019 155 5,450,000 #N/A

12/07/2019 157 40,000,000 #N/A

16/07/2019 161 43,200,000 #N/A

17/07/2019 162 35,520,000 #N/A

18/07/2019 163 13,000,000 #N/A

19/07/2019 164 30,000,000 #N/A

22/07/2019 167 70,900,000 #N/A

29/07/2019 174 10,000,000 #N/A

31/07/2019 176 13,900,000 #N/A

05/08/2019 181 24,172,000 10,000,000                    

14,620,963,000       2,531,926,000                    -                             

05/02/2019 TAKASBANK PARA PİYASASI GÜNLÜK BÜLTENİ

AĞIRLIKLI 
ORTALAMA

İŞLEM HACMİ (TL) İŞLEM SAYISI

ORAN  (%) AĞIRLIKLI 
ORTALAMA 

ORANIN 
GÜNLÜK 

DEĞİŞİMİ %

EN YÜKSEK KAPANIŞEN DÜŞÜKVADE SONU GÜN AÇILIŞ

GENEL TOPLAM

VADELERİNE GÖRE TOPLAM İŞLEMLER O/N İŞLEMLERİN ORAN BAZINDA DAĞILIMI
İŞLEM HACMİ (TL)

VADE BAŞI

GENEL TOPLAM

1,655,671 1,715,770 

1,925,492 

1,891,912 2,004,070 

23.24 23.44 23.42 23.28 23.15

.00

2.00

4.00

6.00

8.00

10.00

12.00

14.00

16.00

18.00

20.00

22.00

24.00

26.00

28.00

0

1,000,000

2,000,000

3,000,000

30/01/2019 31/01/2019 01/02/2019 04/02/2019 05/02/2019

T
P

P
 O

rt
al

am
a 

O
ra

n
la

r 
(%

)

B
in

 T
L

O/N TPP ORANLARI VE İŞLEM HACİMLERİ

O/N İŞLEM HACMİ O/N ORAN


